
DAROVACÍ SMLOUVA
SD / KHEJ / 377 / 13

«̂ u u l p 00HNUXX

uzavřená podle § 628 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

či. i Jihočeský kraj - Krajský úřad
Smluvní strany hejtman

DÁRCE:
Jihočeský kraj Došlo
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, dne1 2013
IČ 70890650, číslo účtu: 170320242/0300,
zastoupený hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou, Č.j.;

a K vyřízení:.........................

OBDAROVANÝ:
Město Netolice
Mírové náměstí 208,384 11 Netolice,
IČ 00250601, číslo účtu: 925281/0100, 
zastoupené Oldřichem Petráškem, starostou,

uzavírají níže uvedeného roku, měsíce a dne tuto darovací smlouvu:

ČI. II
Předmět smlouvy

1. V rámci záštity členky Rady Jihočeského kraje Ing. Hany Rodinové, Ph.D. daruje dárce touto 
smlouvou obdarovanému finanční částku (dále jen „dar") ve výši 5 000,- Kč. Tento dar je možné 
použít pouze na úhradu nákladů, souvisejících se zajištěním následující akce:

název akce:
Netolické dostihy a koňský trh 
termín konání akce:
31. 8. - 1. 9. 2013

2. Obdarovaný prohlašuje, že tento dar za podmínek uvedených v čl. II. odst. 1 přijímá.

3. Prostředky poskytnuté formou daru není obdarovaný oprávněn poskytnout jiným právnickým 
nebo fyzickým osobám, pokud se nejedná o úhrady spojené s předmětem smlouvy.

Čl. III
Poskytnutí daru

1. Dárce se zavazuje poskytnout finanční dar, jak je uvedeno v čl. II. této smlouvy po nabytí platnosti 
a účinnosti této smlouvy, a to převodem na účet obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy, 
nejdříve však dva měsíce před konáním akce.

2. Dar je poskytován pod účelovým znakem (UZ) 00093 s tím, že nepodléhá finančnímu vypořádání 
s rozpočtem Jihočeského kraje za rok 2013.

1



ČI. IV
Povinnosti obdarovaného

1. Obdarovaný se zavazuje:
- použít poskytnutý dar výhradně k účelu, pro který je podle této smlouvy určen,
- zajistit umístění znaku, respektive loga Jihočeského kraje na materiálech, propagujících akci, 

uvedenou v či. li této smlouvy; vhodnost užití krajských symbolů bude obdarovaný konzultovat s 
pracovnicí oddělení marketingu a cestovního ruchu Krajského úřadu Jihočeského kraje,

- nejpozděii do 30 dnů od ukončení akce předložit Odboru kanceláře hejtmana, organizačnímu 
oddělení Krajského úřadu Jihočeského kraie zprávu o využití poskytnutého daru.

- zajistit informování veřejnosti o tom, že daná akce byla realizována v rámci záštity představitele 
Jihočeského kraje a informovat (např. zasláním pozvánky) dárce o konání akce.

2. Pokud dojde k hrubému porušení závazku obdarovaného vyplývajícího z této smlouvy, zavazuje se 
tento na písemnou výzvu dárce dar vrátit ve lhůtě určené v této výzvě. Obdarovaný je srozuměn 
s tím, že hrubým porušením smluvního závazku je ve smyslu § 630 občanského zákoníku užití daru 
na jiný než stanovený účel, poskytnutí daru jiné fyzické či právnické osobě a nepředložení zprávy o 
využití poskytnutého daru.

ČI. V
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely-na *1 
základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.

5. O poskytnutí daru rozhodlo, v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb. o krajích v platném znění, 
Zastupitelstvo Jihočeského kraje usnesením č. 177/2013/ZK-4 dne 16. 05. 2013.

6. Obdarovaný souhlasí stím, aby dárce zveřejnil tuto smlouvu a v případě, že je obdarovaný 
fyzickou osobou včetně jeho osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení a obec trvalého pobytu, 
vyjma částí smlouvy označené obdarovaným jako obchodní tajemství.

7. Ostatní otázky touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku.

vléS ítíí .............dne ...:±L.2.iSl
Obdarovaný:

V Českých Budějovicích dne 

Dárce:

2 7 - 05-  2013

2



Zápis
;Or.-.V

z výroční členské schůze TJ Sokol hřebčinec Písek konané dne 22.03.2013 
v Zemském hřebčinci Písek státní podnik

Přítomni: viz přiložená prezenční listina ( přítomna nadpoloviční většina členstva -  výroční 
schůze usnášeníschopna)

Návrh programu VČS:

1. Zahájení
2. Zpráva o činnosti
3. Hospodářská zpráva
4. Diskuze
5. Volba výboru
6. Závěr

Návrh programu byl jednomyslně schválen bez doplňků.

Ad. 1) Předseda TJ Ing.Jan Pellar přivítal přítomné a krátce připomněl, že TJ Sokol hřebčinec 
Písek letos slaví 110-té výročí své činnosti neb rok jeho založení je 1903.
Práce TJ Sokol hřebčinec Písek byla v uplynulém období vedena výborem ve složení:
Ing.Jan pellar -  předseda 
Ing. Jiří Ptáček -  člen výboru 
Martina Kačírková -  člen výboru

Ad. 2) Předseda podal zprávu o činnosti za předchozí období. Uvedl, že hlavní činností TJ je 
účast ve sportovních jezdeckých soutěžích (konkrétně v disciplině parkurové skákání), 
a pořádání jezdeckých skokových závodů. Sportovní činnost je zaměřena především na 
prezentaci vlastních odchovanců a plemeníků ZH Písek.

Zmíněny byly výkony jezdců TJ T.Navrátila, F.Žlábka, M. Čapkové, Ing.J.Ptáčka,
O. Vojty,P. Lomského.

TJ pořádá jezd.závody „Cena českých chovatelů" jako téměř jediná v ČR se soutěžemi 
vyhrazenými pouze pro koně českého chovu.



- 2 -

Ad 3) Předseda uvedl hospodářskou zprávu. TJ provozuje svoji činnost soutěžní s koňmi, 
prostorami a přepravními prostředky ZH Písek. Prostředky TJ je naopak plně zabezpečováno 
pořádání jezdeckých závodů.
Stav finančních prostředků k 31.12.2012 činil 74 044,22 Kč.

Ad 4) V diskuzi bylo hovořeno o aktuální problematice činnosti TJ.

Ad 5) Předsedou TJ byl zvolen Ing.Karel Kratochvíle, členem výboru pro sportovně- 
technickou stránku Ing. Jiří Ptáček, členem výboru -  hospodářem TJ Martina Kačírková. 
Ověřovatelem zápisu byla zvolena Emílie Vávrová.

Usnesení:
„Nadále pokračovat ve sportovní činnosti TJ Sokol hřebčinec Písek především v disciplině 
parkurové skákání. Zaměřit se především na prezentaci odchovanců ZH Písek a plem.hřebců 
ZH Písek s důrazem na Kriterium mladých koní.Pokračovat v pořádání jezdeckých závodů 
„Cena českých chovatelů“ s částečným zastoupením soutěží vypsaných výhradně pro koně 
českého chovu. Po úpravách kolbiště změnou povrchu uvažovat o pořádání ještě dalších 
menších závodů. “

Usnesení bylo přijato jednomyslně.

Ad 6) VČS byla zakončena v 16. 00 hod.

Ověřovatel zápisu: E. Vávrová. /ju j f
(T a ,7 rrn

Příloha: prezenční listina

TJ SOKOL HŘEBČINEC
PlJSiSTfcf jht,

U Hřabčime 4?9, 397 01 Písek 
IčO ; 0GQ03‘/8 8


